襄招协﹝2018﹞3号

关于举办《必须招标的工程项目规定》、《必须招标的基础设施和公用事业项目范围规定》等招标采购最新法规及政策解读及襄阳市电子招投标实务操作

培训班的通知

各会员单位及有关单位：

为贯彻落实《湖北省公共资源招标投标监督管理条例》、《招标采购最新法规及政策解读》、《必须招标的工程项目规定》、《必须招标的基础设施和公用事业项目范围规定》、《非招标方式采购代理服务规范》如何规范招标采购行业服务行为，促进从业人员依法履职，提高招投标从业人员水平，助力行业优化升级、高质量发展，经市公共资源交易监督管理局批准，应广大会员单位要求，分期分批进行业务培训，现将有关安排通知如下：

一、培训内容
 （一）招投标从业人员培训内容
1、《湖北省公共资源招标投标监督管理条例》、《必须招标的工程项目规定》、《必须招标的基础设施和公用事业项目范围规定》《非招标方式采购代理服务规范》等招标采购最新法规及政策解读；
2、新形势下招投标从业人员在实际工作中的突出问题与应对办法；
3、襄阳市招标文件电子化示范文本架构及特点；
4、电子招投标的程序及相关操作方法。

二、培训讲师

    省招投标协会专家和市招投标相关专家

三、培训对象
招标人、招标代理机构、投标企业及招投标行业相关单位从业人员。

四、培训时间与地点
2018年招投标从业人员培训每期 1 天 ，时间、地点安排如下，如有变动，将另行通知。

（一）培训时间：8月-9月
（二）培训地点：襄阳市高新区汉江北路16号襄阳市公共资源交易中心六楼一开标大厅，联系电话：13807271816、15971111723。

（三）培训报名处：襄阳市招标投标协会（襄阳市高新区汉江北路16号）。联系人：万云松、史磊，电话：0710-3921215

五、培训费用

会员单位：360元/人     非会员单位：600元/人
六、注意事项
通知在襄阳市公共资源交易网门户网站、襄阳市招标投标协会门户网站等网站首页上同时发布。

报名参加培训的人员须准时参加培训。
参训人员要严格遵守培训教学，按培训要求参加当期培训。

参训人员应持个人身份证到培训现场实名签到。

协会统一发放参考学习资料，文具用品，统一配送培训期间午餐，供应饮用水，保证参训人员学习无忧，学时充足，真正掌握培训内容，满足培训学习效果。
七、培训承办
培训单位：襄阳市招标投标协会
地址：襄阳市高新区汉江北路16号
联系人：万云松、史磊
电  话：0710-3921215
襄阳市招标投标协会

                                  2018年8月15日
附件：参训人员报名表
盖章：

	单位名称

	  □ 会 员   □非会员

	联系人

	电   话

	电子邮箱：

	人数总计：     人